

Nr. 5508 / 27.11.2018

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
INSTALATII S.R.L.
Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
C.I.F.: 6546959
Cod TVA: RO 6546959
Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
RADULESCU MOTRU, NR.
20, BL. 22-24, SCARA
B. PARTER, AP. 47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
CIF/CNP: 4420465
Sediul: CALEA DUDESTI,
NR. 291, SECTOR 3;
Bucuresti
Judetul:
Cont:
Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2815
Data: 19.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160625/08.08.2018 - ION PAUNESCU PALTIN , NR.16.BLOC D13 - SIT. NR. 1	BUC	1	415.978.55	415.978.55	19%	79,035.92

PLATA
SERVICIUL
22.11.2018
SIA
TREZORERIA

70070301 - 493,686,29
70020301 - 1328,18

Data Emis			Total	415,978.55	79,035.92
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia		Semnatura de primire	Total de plata	495,014.47



Prezentă factura emisă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
Prezentă factura emisă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.
Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediul: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20,BL.22-24,SCARA B.PARTER,AP.47,SECTOR 4;		FACTURA		Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediul: CALEA DUDESTI, NR.291,SECTOR 3; Bucuresti Judetul: Bucuresti Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3			
[REDACTED]		Serie: PAL Numar: 2816 Data: 19.11.2018					
Numarul de randuri din factura curenta: 1 Moneda: LEI							
Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160625/08.08.2018 - STR. COZLA , NR.6. BLOC A8,SC.1,3,4 - SIT. NR. 1	BUC	1	1.000,154.01	1.000,154.01	19%	190,029.26
				70020301 - 1180,607,79			
				70020301 - 9575,48			
Data scadenta: [REDACTED] Emis de: [REDACTED]		Semnatura si stampila furnizorului: [REDACTED]		Date privind expeditia: [REDACTED]		Total: 1,000,154.01 190,029.26 Semnatura de primire: [REDACTED] Total de plata: 1,190,183.27	

Prezentul document este emis conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
Prezența facturii circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B.PARTER, AP.47, SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3,
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2817
 Data: 19.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160625/08.08.2018 - STR. MATEI BASARAB , NR.73, BLOC L113A, SC.1,2,3 - SIT. NR. 1	BUC	1	206,812.42	206,812.42	19%	39,294.36

CONDITII DE PLATA: **DATA**
 S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L.
 Sediul: CALEA DUDESTI, NR.291, SECTOR 3, Bucuresti
 Judetul: BUCURESTI
 Cont: [redacted]
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3
 22.11.2018

20020301 - 246.106,78
 70020301 - 0,00

Data stampii	[redacted]	Total	206,812.42	39,294.36
Emis de	[redacted]	Semnatura de primire	Total de plata	246,106.78
Semnatura si stampila furnizorului	[redacted]			

Prezentă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezentă factură circula fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v 5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20,BL 22-24,SCARA B.PARTER,AP.47 SECTOR 4; <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin-top: 10px;"></div>	<h2 style="margin: 0;">FACTURA</h2>	Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: CALEA DUDESTI, NR.291,SECTOR 3; Bucuresti Judetul: Bucuresti Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Serie: PAL Numar: 2803 Data: 13.11.2018		

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 -STR IANCU BREAZEANU, NR.4.BLOC V31B - SIT. NR. 1	BUC	1	523,426.33	523,426.33	19%	99,451.00
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-49,725.50	-49,725.50	s.f.d.d. (0%)	0.00

DE PLATA
 DIRECTIA SERVICIILOR
 22.11.2018
 70010301 - 570.894,23
 70020301 - 2257,60

Data scadenta			
Emis de			
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	473,700.83
		Semnatura de primire	99,451.00
		Total de plata	573,151.83

Prezenta factura este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificarile si completările ulterioare, precum si in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezenta factura circula fara semnatura si stampila potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v 5.0

<p>Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20, BL.22-24, SCARA B.PARTER, AP.47, SECTOR 4;</p>	<p>FACTURA</p>
<p>Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: STRADA PARFUMULUI, NR.2-4, SECTOR 3; Bucuresti Judetul: Bucuresti Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3</p>	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>Serie: PAL Numar: 2804 Data: 13.11.2018</p> </div>

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1-STR IANCU BREZEANU. NR.4,BLOC V31B, SECTOR 3	BUC	1	49.725.50	49,725.50	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA
DIRECTIA SERVICIUL
22.11.2018
TREZORERIA

70070301 - 49.529,63
70.020301 - 195,87

Data scade	Emis de			
Semnatura si stampila furnizor	Date privind expeditia	Total	49,725.50	0.00
		Semnatura de primire	Total de plata 49,725.50	

Prezentia facturii este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
Prezentia facturii circulă fără semnătură și stampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B, PARTER, AP. 47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2805
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 - BD. 1 DECEMBRIE 1918, NR.40, BLOC U1 - SIT. NR. 1	BUC	1	413.402.61	413.402.61	19%	78.546.50
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-39.273.25	-39.273.25	s.f.d.d. (0%)	0.00

DATE DE PLATA
 DIRECTIA SERVICIUL
 Trezoreria Sectorului 3
 Bucuresti
 22.11.2018
 TREZORERIA
 Semnatura

70070301 - 450.755,86
 70020301 - 1720,00

Data scadenta
 Emis de

Semnatura si stampila
 furnizorului

Date privind expeditia

Total

374,129.36

78,546.50

Semnatura de primire

Total de plata

452,675.86

Prezenta factura este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezenta factura circula fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B. PARTER, AP. 47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2806
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1- BD. 1 DECEMBRIE 1918, NR.40,BLOC U1, SECTOR 3	BUC	1	39.273,25	39.273,25	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUCH DE PLATA
 SERVICIUL
 22.11.2018
 TRATO 9

70070301 - 39.124,03

70020301 - 149,22

Data sc
 Emis de

Semnatura si stampila
 furnizorul

Date privind expeditia

Total

39,273.25 0.00

Semnatura de primire

Total de plata

39,273.25

Prezenta factura este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificarile si completările ulterioare, precum și in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezenta factura circula fara semnatura și stampila potrivit art. 319, alin (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR. CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL. 22-24, SCARA
 B. PARTER, AP. 47, SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR. 291, SECTOR 3;
 Bucuresti
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2807
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 - STR GHEORGHE TATARASCU , NR.4,BLOC P1 - SIT. NR. 1	BUC	1	398,618.09	398,618.09	19%	75,737.44
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-37,868.72	-37,868.72	s.f.d.d. (0%)	0.00

BUN DE PLATA
 TRIECTIA SERVICIUL
 22 11 2018
 TREZO 9.

70070301 - 434717,89
 70020301 - 1768,92.

Data s Emis		
Semnatura si stampila furnizor	Date privind expeditia	Total
		360,749.37
		75,737.44
	Semnatura de primire	Total de plata
		436,486.81

Prezenta factura este emisa conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezenta factura circula fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU. NR. 20,BL.22-24,SCARA B.PARTER,AP.47,SECTOR 4;	<h2 style="margin: 0;">FACTURA</h2>	Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: STRADA PARFUMULUI, NR.2-4, SECTOR3 ; Bucuresti Judetul: Bucuresti Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Serie: PAL Numar: 2808 Data: 13.11.2018		

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1-STR GHEORGHE TATARASCU, NR.4,BLOC P1, SECTOR 3	BUC	1	37,868.72	37,868.72	s.f.d.d. (0%)	0.00

DATA DE PLATA:
 DIRECTIA SERVICIILOR
 22.11.2018
 TREZORERIA
 [Redacted Signature]

70070301 - 37715,22
 70020301 - 153,50

Data Emis		Total	37,868.72	0.00
Semnatura si stampila furnizorului [Redacted Signature]	Date privind expeditia	Semnatura de primire [Redacted Signature]	Total de plata 37,868.72	

Prezenta factura este emisă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezenta factura a circulat fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v 5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI,STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20,BL.22-24,SCARA B.PARTER,AP.47,SECTOR 4;	Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: CALEA DUDESTI, NR.291,SECTOR 3; Bucuresti Judetul: Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3
FACTURA	
Serie: PAL Numar: 2809 Data: 13.11.2018	

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTEREA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 -STR GURA IALOMITEI, NR 6,BLOC H30,SC 1-2, - SIT. NR. 1	BUC	1	295,183.57	295,183.57	19%	56,084.88
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-28,042.44	-28,042.44	s.f.d.d. (0%)	0.00

22.11.2018
 TREZORERIA SECTOR 3

70070301 - 318.473,35
 70020301 - 4752,66

Data scadenta			
Emis de			
Semnatura si stampila Furnizorului	Date privind expeditia Nr. M.C. el. M.D. Semnatura	Total	267,141.13
		Semnatura de primire	Total de plata
			323,226.01

Prezentul document este emis conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificari si completari ulterioare, precum si in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factura este emisa fara semnatura si stampila potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA
 B,PARTER,AP.47,SECTOR 4:

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI
 Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2810
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1-STR GURA IALOMITEI , NR.6,BLOC H30,SC.1-2,SECTOR 3	BUC	1	28.042.44	28.042.44	s.f.d.d. (0%)	0.00

UN DE PLATA
 DIRECTIA SERVICIILOR
 22.11.2018
 TRZTO 9

70070301 - 27.630,11
 70020301 - 412,33

Data si Emis			Total	28,042.44	0.00
Semnatura si Stamping	Date privind expeditia	Semnatura de primire		Total de plata	
				28,042.44	

Prezentă conform prevederilor art 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificari ulterioare, precum și in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezentă factură circule fără semnătură și ștampila potrivit art 319, alin (29) din Legea nr 227/2015 privind Codul Fiscal.
 Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20, BL.22-24, SCARA B.PARTER, AP.47, SECTOR 4;	<h2 style="margin: 0;">FACTURA</h2>	Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: CALEA DUDESTI, NR.291, SECTOR 3; Bucuresti Judetul: Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3
Serie: PAL Numar: 2811 Data: 13.11.2018		

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 -STR GURA IALOMITEI, NR.8 BLOC H31, SC.1-4, - SIT. NR. 1	BUC	1	503,579.97	503,579.97	19%	95,680.19
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-47,840.10	-47,840.10	s.f.d.d. (0%)	0.00

TITLUL DE PLATA
 SERVICIUL
 22.11.2018
 DIA
 TREZORERIA

20070301 - 544.672,167
 20020301 - 6747,39

Data sc				
Emis d				
Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia N M C el M D S	Total 455,739.87	95,680.19	
	Semnatura de primire 	Total de plata 551,420.06		

Prezentul document este emis conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificari ulterioare precum si in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezentul document este emis fara semnatura si stampila potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v. 5.0

<p>Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII INSTALATII S.R.L. Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994 C.I.F.: 6546959 Cod TVA: RO 6546959 Sediu: BUCURESTI,STR.CONSTANTIN RADULESCU MOTRU, NR. 20,BL.22-24,SCARA B.PARTER,AP.47,SECTOR 4; [REDACTED] 3; [REDACTED] 37X</p>	<h2 style="margin: 0;">FACTURA</h2>	<p>Cumparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI Nr.Reg.Com.: CIF/CNP: 4420465 Sediu: STRADA PARFUMULUI, NR.2-4, SECTOR3 ; Bucuresti Judetul: Bucuresti Cont: Banca: TREZORERIA SECTOR 3</p>
Serie: PAL Numar: 2812 Data: 13.11.2018		

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5	6	7
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1-STR GURA IALOMITEI , NR.8,BLOC H31,SC.1-4 ,SECTOR 3	BUC	1	47,840.10	47,840.10	s.f.d.d. (0%)	0.00
<div style="position: relative; width: 100%; height: 100%;"> <div style="position: absolute; top: 20%; left: 20%; border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>PALEX CONSTRUCTII DIRECTIA SERVICIUL [REDACTED] TREZORERIA 22.11.2018</p> </div> <div style="position: absolute; top: 40%; left: 60%; font-size: 2em; color: blue;">DIA</div> <div style="position: absolute; top: 45%; left: 65%; font-size: 1.5em; color: blue;">TREZORERIA</div> <div style="position: absolute; top: 50%; left: 80%; font-size: 1.5em; color: blue;">[REDACTED]</div> </div>							
<p style="font-size: 1.2em; color: blue;">70070301 - 47.254,71 70020301 - 585,39</p>							

Data semnării	[REDACTED]			
Emis de	[REDACTED]			
Semnatura și ștampila [REDACTED]	Date privind expediția [REDACTED]	Total	47,840.10	0.00
	3:27	Semnatura de primire	Total de plata 47,840.10	

Prezentă factură este emisă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezentă factură circulă fără semnătură și ștampila potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI, STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20, BL.22-24, SCARA
 B.PARTER, AP.47, SECTOR 4

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: CALEA DUDESTI,
 NR.291, SECTOR 3,
 Bucuresti
 Judetul: Bucuresti
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2813
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 2

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
0							
1	C.V. LUCRARI DE REABILITARE TERMICA PROIECT "CRESTERA PERFORM. ENERGETICE A BLOCURILOR DE LOCUINTE DIN SECTOR 3", CONF CONTRACT NR. 160624/08.08.2018 -STR GURA IALOMITEI, NR.5, BLOC PC 8 - SIT. NR. 1	BUC	1	471,375.83	471,375.83	19%	89,561.41
2	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9.5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018	BUC	1	-44,780.70	-44,780.70	s.f.d.d. (0%)	0.00

DUN DE PLATA

DIRECTIA - SERVICIUL

22.11.2018

TREZORERIA

22.11.2018

70070301 - 509,852,67

70020301 - 6303,87

Data scan
Emis deSemnatura si stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Total

426,595.13

89,561.41

Semnatura de primire

Total de plata

516,156.54

Prezentul document este emis în conformitate cu art. 15 din Legea nr. 571/2004 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor

Prezentul document este emis în conformitate cu art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal

Document generat de Indaco ECON v.5.0

Furnizor: S.C. PALEX CONSTRUCTII
 INSTALATII S.R.L.
 Nr.Reg.Com.: J40/21960/1994
 C.I.F.: 6546959
 Cod TVA: RO 6546959
 Sediul: BUCURESTI,STR.CONSTANTIN
 RADULESCU MOTRU, NR.
 20,BL.22-24,SCARA
 B,PARTER,AP.47,SECTOR 4;

Cumparator: SECTORUL 3 AL
 MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr.Reg.Com.:
 CIF/CNP: 4420465
 Sediul: STRADA PARFUMULUI,
 NR.2-4, SECTOR3 ;
 Bucuresti
 Judetul:
 Cont:
 Banca: TREZORERIA SECTOR 3

FACTURA

Serie: PAL Numar: 2814
 Data: 13.11.2018

Numarul de randuri din factura curenta: 1

Moneda: LEI

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Cota T.V.A.	Valoarea T.V.A.
1	GARANTIE BUNA EXECUTIE 9,5% CONFORM CONTRACT NR. 160624/08.08.2018-SIT. NR. 1-STR GURA IALOMITEI , NR.5.BLOC PC8,SECTOR 3	BUC	1	44,780.70	44,780.70	s.f.d.d. (0%)	0.00

PLATA
 SERVICIUL
 22.11.2018
 Trezoria
 Semnatura

70070301 - 44233,79
 70020301 - 546,91.

Data si Emis d							
7				Total	44,780.70		0.00
				Semnatura de primire	Total de plata		44,780.70

Prezentarea conform prevederilor art. 319 din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificari ulterioare, precum si in baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.
 Prezentarea semnatura si stampila potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal.

Document generat de Indaco ECON v 5.0